РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Криворожского
сельского поселения от 27 ноября 2015 года №156 «Об утверждении

Порядка определения размера арендной платы за использование  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Криворожского сельского поселения»
         Принято

Собранием депутатов                                                                              29 сентября 2017  года

           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 28.07.2017 № 527«О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 02.03.2015 №135  «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность  на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области»», в целях обеспечения эффективного использования и развития рынка земли, разработки и внедрения экономически обоснованных размеров арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Криворожского сельского поселения, Собрание депутатов Криворожского сельского поселения

                                                                     Р Е Ш И Л О :

        1. Внести в решение Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 27 ноября 2015 года №156 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование на земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Криворожского сельского поселения» следующие изменения:

       «1.1. Пункт 2  Приложения к решению Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от  27 ноября 2015года  № 156 дополнить абзацем следующего содержания:

«не более 52,99 рубля за га – для размещения объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования открытого акционерного общества «Российские железные дороги»».

         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального обнародования.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

глава Криворожского сельского поселения                                                          В.И.Семыкин
     слобода Криворожье

     29 сентября 2017  г.
     № 60